

JL Rungsted Invest ApS

Engvej 11
2960 Rungsted Kyst
CVR-nr. 27368913

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Jørgen Lindegaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JL Rungsted Invest ApS
Engvej 11
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 27368913
Stiftet: 01.10.2003
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Jørgen Lindegaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Kursudviklingen på selskabets værdipapirbeholdning har i regnskabsåret været tilfredsstillende.

Selskabets ledelse anser årets overskud på 6.165 t.kr. for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Bruttotab		(102.985)	(121)
Andre finansielle indtægter	1	8.268.007	5.455
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(2.023.746)</u>	<u>(2.098)</u>
Resultat før skat		6.141.276	3.236
Skat af årets resultat	3	<u>24.061</u>	<u>(1.331)</u>
Årets resultat		<u>6.165.337</u>	<u>1.905</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>6.165.337</u>	<u>1.905</u>
		<u>6.165.337</u>	<u>1.905</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Investeringsejendomme		1.218.750	0
Materielle anlægsaktiver		1.218.750	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		400.000	0
Finansielle anlægsaktiver	4	400.000	0
Anlægsaktiver		1.618.750	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.134.079	9.969
Andre tilgodehavender		42.832	48
Tilgodehavende selskabsskat		163.136	0
Tilgodehavender		13.340.047	10.017
Andre værdipapirer og kapitalandele		33.527.911	29.057
Værdipapirer og kapitalandele		33.527.911	29.057
Likvide beholdninger		5.605	167
Omsætningsaktiver		46.873.563	39.241
Aktiver		48.492.313	39.241

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	130.000	130
Overført overskud eller underskud		41.310.130	35.145
Egenkapital		41.440.130	35.275
Bankgæld		7.022.370	2.695
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.813	24
Skyldig selskabsskat		0	1.247
Kortfristede gældsforpligtelser		7.052.183	3.966
Gældsforpligtelser		7.052.183	3.966
Passiver		48.492.313	39.241
Eventualforpligtelser	6		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	130.000	35.144.793	35.274.793
Årets resultat	0	6.165.337	6.165.337
Egenkapital ultimo	130.000	41.310.130	41.440.130

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	91.407	96
Renteindtægter i øvrigt	0	240
Dagsværdireguleringer	7.365.603	2.732
Øvrige finansielle indtægter	810.997	2.387
	8.268.007	5.455
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	139.529	137
Dagsværdireguleringer	1.884.217	1.961
	2.023.746	2.098
	2018	2017
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	1.245
Regulering vedrørende tidligere år	0	86
Refusion i sambeskatning	(24.061)	0
	(24.061)	1.331
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Tilgange		400.000
Kostpris ultimo		400.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo		400.000

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
MECHANOHEALTH A/S	Albertslund	Aktiesel skab	100,0

5. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 130 anparter á nom. 1.000 kr.

Der har ikke været bevægelser på anpartskapitalen i de seneste 5 regnskabsår.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har forpligtelser til fremtidige investeringer i investeringsselskaberne. Den resterende forpligtelse udgør 622 t.EUR. (2017: 721 t.EUR.). Beløbet omregnet til statusdagens kurs udgør 4.647 t.kr. (2017: 5.366 t.kr.)

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheds bankengagement på 1.800 t.kr. Bankgælden i tilknyttede virksomhed udgør 1.408 t.kr. pr. 31.12.2018.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JL Rungsted Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

JL Rungsted Holding ApS, Engvej 11, 2960 Rungsted Kyst, ejer alle aktier i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
JL Rungsted Holding ApS
